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il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di 
garanzie a tutela del trattamenti che vengono effettuati sui dati personali. 
Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e 

quali sono i diritti riconosciuti al cittadino. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti, 

che nella dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze. dall'Agenzia delle 

Entrate e dai soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, agenzie postati, associazioni di 
categoria e professionisti) per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere 
pubblicati ai sensi del combinato disposto degli arti. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n 133 del 

6 agosto 2006. e 66-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici 
(quali, ad esempio, i Comuni, l'I.N.P.S.), in presenza di una norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sia 
comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali, previa comunicazione al Gerente della Privacy. 
Gli stessi dati possono, altresì, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento. 

La maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione (quali, ad esempio, quelli anagrafici, quelli reddituali e quelli necessari per la 
determinazione dell'imponibile e dell'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere 
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale. 
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è invece facoltativa, e consente di ricevere 
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente 

dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici previsti. 

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef é facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.2, comma 250 della 
legge 23 dicembre 2009. n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile" 
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e 

comporta ugualmente il conferimento di dati sensibili. 

La dichiarazione può essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionisti) il quale invia i 
dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e afrAgenzia delle Entrate. 
I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche 
mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni: 
• con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche fomiti, per obbligo di legge, da altri 

soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposta), 
• con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali, assicurativi, camere di commercio, P.R.A.). 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze. rAgenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 196 del 2003, 
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

In particolare sono titolari: 
• il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso i quali è conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili, 

• gli intermediari, i quali, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono rendeme noti i dati identificativi agli interessati . 

I "titolari del trattamento" possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili". 
In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale della So.Ge.l. S.p.a., quale responsabile estemo del trattamento dei dati, in quanto partner 
tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo delrAnagrafe Tributane 

Presso il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato. in base all'art. 7 del D.Lgs. n. 19612003, può accedere ai propri dati personali 
per verificarne l'utilizzo o. eventualmente, per correggerli, aggiomadi nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro 
trattamento, se trattati in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta svolta a: 
• Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97. 00187 Roma; 
- Agenzia delle Entrate Via Cristoforo Colombo, 426 cId - 00145 Roma . 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli 

interessati per poter trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento é obbligatorio per 
legge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati per trattare i dati sensibili relativi alla scelta dell' otto per mille e del cinque 
per mille dell'Irpef eio a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposta e per poterli inoltre comunicare al Ministero 

dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell' otto per 

mille dell'IRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF. 

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra  indicati. 
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QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 	 Mod. N. 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
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possesso 
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DEI 	 RB1 
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Canone 	 CaSi Continue• 	Codice 	IMU dovuta 	Cedolere Esenzione 

	

Possesspor,,,,,..° 	Codice 	
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.00 	 ,00 ,00 
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IMPONIBILI '8 	 '4 	 '''' 	 NON IMPONIBILI 
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REDDITI 	„Abitazione principale 	Immobili non locali 

I 	 IMPONIBILI 
REDDITI T3assazione ordinane 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 19% 	
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,00 	 ,00 	 .00 	 ,00 	 ,00 
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Eccedenza 	 Eccedenza 

3 
=le.:222 	dichiarazione precedente 	compensata Mod F24 

1 
cedolairne's°escic% 19% ,g- secca 	 cedolairne'schga 21% 

calmposta cedetene 	 Acconti versati 

' 
,00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 	 .00 

g 	 RB11 	
,00 	

. 	__ 	Ledoiare secca risultante da, Mod 7392013 
Acconti SOSpeSi 	 orroo•sala dal sostdoto 	

Imposta a credito 
ed 	 .trattenuta dal sostnuto 	 credito compensato F24 imu 	 Imposta a debito 

■:-) 	
s 	 il 

oN 	 ,00 	 ,00 	 ,00   ,00   ,00 	 ,00 

3Sezione II 	 N di rigo 	Mod. N. 	 Dine 	
Contratti non 	 Anno di Estremi di registrazione del contratto 

COan relativi di 	
Codice ufficio 	superiori a 30 gg 	presentazione dich CI 

	

Serie 	Numero e sottonumero 

- icontratti oh 	 RB21 	' 	
2 	 3 	 5 	 . 	 , 

Wlocaziono 	
/ 

O 
w RB22 	 i 
n 	 _.. 	 -- 

'5 	 RB23 	 / 	__ . _ 	 __ _ 

1Sezione III 	 Differenza 	 Acconto IRPEF 	 addizionale comunale 	 addizionale comunale 
Imponibile 	 ACCOnt0 

,- 	 4 
- I Immobili storici RB31 Ricalcolo degli acconti 2012 	 :00 	 :00 ' 	 00 	 ,00 
w 0 -- 
wQUADRO RC RC1 	Tipologia reddito 	' 2 	Indeterminato/Determinato 	' 1 	 Redditi 	 56.163 ,00 . 
E.REDDITI i 	RC2 	 2 	 l 	 32.524 ,00 
.9DILAVORO - 
.2DIPENDENTE RC3 	 .00 
gE ASSIMILATI 
w 	 INCREMENTO P=Iregt2gergArgr P=11:Xgirttg58tA 	 (p2nnEnT3) 	

Imporp ad 51,. convivi 6 Tuir (Punto 255 CUD 2013) 
Non imponili. 	 Non irroonibia assog irrp sostiMma _, 

00 	 ,00 	 ,00 
5 °Sezione I 	 MR0OUTTIVITX 	 ,00 

2 	
,00 

<Redditi di 	RC4 (compilare solo 	_Opzione o rettifica 	Premi assoggettati ed imposta sostitutiva Premi assoggettat a tassazione ordnaria de 	 Eccedenza di imposta sosbtutrva 

1:51avoro 	 nm casi previsti 	Tu* Ord 	imp. SOst 	da assoggettare a tassazione ordinaria 	assoggettare ad Imposta sostakva 	 Imposta sostrtutiva a deorto 	 trattenuta e/o versata 

gdipendente e 	neae istruzioni) 	8 	 7 	 8 	 9 	 IO 	 n, 
	

- 	
,00 

w assimilati 	
.00 	 ,00 	 ,00 

_. 
Rientro in Italia 	 RC1+ RC2 + RC3 + RC4 col. 8 - (minons tra RC4 col. 1 e RC4 cM. 9) - RC5 col. i 

n RC5 	Riportare in RN1 col. 5 
"A 	 Quota esente frontalieri 	' 	 ,00 (di cui L.S.U. ' 	 ,00 ) TOTALE 	88.687 ,00.. 

w 	
----- -- 
RC6 	Periodo  di lavoro (giomi per i quali spettano le detrazioni) 	 Lavoro dipendente 	365 	Pensione ' 

N 
z 
o 
<Sezione II 	RC7 	Assegno del coniuge ' 	 Redditi 

	 P° 0Altn reddre 	 - i- 	. z assimilati 	 RC8 	 ,00 
wa quelli di LavOro 
2 ohpendente 
E RC9 	Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 	 TOTALE 	 ,00 
w 

Sezione III 	 Ritenute IRPEF 	 Ritenute 	 Ritenute acconto 	 Ritenute saldo 	 Ritenute acconto 

O Ritenute iRPEI, 	 (punt0 5 del CUD 2013 	 addizionale regionale 	 addizionale comunale 2012 	addizionale comunale 2012 	addaionale comunale 2013 

te addizione• 	RC10 	 e RC4 colonna 11) 	 (punto 6 del CUD 2013) 	 (punto 10 del CUD 2013) 	 (punto 11 del CUD 2013) 	 (punto 13 del CUD 2013) 
tl- foga:4191e e 

-8. all'IRPEF 	 ! .26.376 oo 	 4 O 0,00 	 93.00 	 35 lo° 	5 	133 .00 -i_,comunsie 	 3 

tu 

Rendita catastale 	Ulilizzo 

RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 

RC12 Addizionale  regionale all'IRPEF  

Detrazione personale 	 Dati contributo 
RC13 compatto sicurezza 	 RC14 di solidarietà 

(punto 118 del CUD 2013)  	 .00  

.00 

.00 
Contributo di solidariela trattenuto 

(Punto 138 CUD 2013) 
2 

.00 	 .00 

Reddito al netto del contributo di 
perequaz ione (Punto 136 CUD 2013) 

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso temano o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 

„,2S0ZiOrle IV 
Ritenute per *vai 

O soceilmente 
Z 
O 
O Sezione V 



REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mod N 
	

0 1 

193 .00 

00 
00 

 

,00 

00 

00 

00 

00 

I 

Interessi per mutui contratti nel 1997 
RP8 	per recu pero edilizio 

Interessi per mutui ipotecari per la 

RP10 costruzione dell'abitazione principale 

.00 

!MON I 

,00 

RP11 	Interessi per prestiti o mutui agrari 

RP12 Assicurazioni  sulla  vita e contro gli infortuni 

RP13 Spese di istruzione 

RP14 Spese funebri 

00 

2 

t 

00 

00 

	.00 

,00 

ese Altre spese 
RP18 (codice spesa 

RP15 Spese per addetti all'assistenza personale 

RP16 Spese sport ragazzi 

00 	RP19 itdiscr:Iros. 

,00 

• 1 
,00 

,00 

Interessi per mutui ipotecari 
RP8 per acquisto altri immobili 

7 

RP17 'i‘toediscrsspea sa I 	1 	 ,00 

Rp20 TOTALE SPESE SU CUI 	Rateizzazioni spese 	 Se é barrata la casella 1, indicare importo rata, Sommare gli importi 

DETERMINARE 

	

righi RP1 RP2 e RP3 	 altrimenti sommare RP1 col 2 RP2 e RP3 	 1°T-ilarigài:rfr119 	di colonna 2 e colonna 3 
3  

LA DETRAZIONE 1 9 3  ,00 193  .00 	 ,00 

PERSONE FISICHE 

2013 
2.1:;. 

QUADRO RP 
RP1 Spese sanitarie 

ONERI 	 .00 

E SPESE 	RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico 

Sezione I Etp3 Spese sanitarie per disabili 

Spese per le RP4 Spese veicoli per disabili 
quali è 
riconosciuta 	RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 

la detrazione , 
d'imposta 	RP6 

Spese sanitane rateazate in precedenza 

del 19% 	RP7  Interessi per mutui ipotecari acqueto abitazione pnnopale 

Pe•od0 

2006: 
2012 Codice fiscale Anno 

ordine 
t'-^cotti Importo rata 

Situazioni particolari 
Numero rate 

Ridetemi.. 
, se,.., Codice 	Anno 	zione rate 	3 	5 	10 

s 	s 	 1 	e 	e 	e 

Codice Ufficm 	 Provincia Uff. Agenzia 
Sede 	 Numero e sottonumero 	Ag Entrate 	 Data 	 Numero 	Terrttonoffintrate 

a 	 5 	 e 9 

originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

II 	 Contributi 	 CSSN-RC veicoli 	 CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Non esclusi dal sostituto 

spetta 	 Assegno al coniuge 

la deduzione 
Codice fiscale del coniuge 

dal reddito 
complessivo RP22 	 ,00 

Contributi per addetti ai 
RP23 servizi domestici e familiari 

RP24 Erogazioni liberati a favore di istituzioni religiose 
= 

g 

"gi 

 

RP25 Spese mediche e di assistenza per disabili 

E 	
RP26 Miri  oneri e spese deducibili 	Codice 

Rp48 TOTALE SPESE  SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41% (Righi col. 2 compilata con codice 1) 

Rp49 TOTALE  SPESE SUL QUALE DETERMINARE  DETRAZIONE 36% (Righi  col. 2 compilata con codice 2 o non compilata) 

Rpso TOTALE  SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 50% (Righi col. 2 compilata con codice 3) 

'EiSezione III B 	 N. &ordine 	 Codice romane VP 	Sez urbi comune 	 Poeto 
immobile Condoni. 	 catast 

semi catasta'. 
;_-ndentificativi deg ,  CS 

~bili e atto 	 N. d'ordine—  

..."- o del 50% 	 RP52 	, 	
7A) 	 Sez urtc.tai crune 

-/ dab per fruee della irrernOblie Conciammo 	Codice comune 
,..,
W 

detrazione de13696 

RP51 
	

2 	 3 	 5 	 e 

4 	 5 	8 

— VP 

mi 	
Sez urb / comune et 	 N cfordtne 	 up  

RP53 I 	
T/U Codice cenale CC 	 immobile Condonio 	 tetri: 

1- 	
2 	 • 	 e 	 7 Z 

W 
W 
3 
W 
O N. d'ordine 

5 immobde condominio 	 Data 
N 	

A/ 
da' RP54 , 

Z 	 2 	3 
W 

<Sezione IV 	 Tipo 	 Anno 	 Gai 	Ridetermina- 	Rateazione 	N rata 

	

intervento 	 ~solari 	tona rate 	
Spesa totale 	 Importo rata 

P.Spese  per le 	 23 	 5 	 8 	 8 

q uali spetta la 	RP61 	 .00 	 .00 
2detrazione 

imposta del 	RP62 	 ,00 	 .00 
d' _ . 

55% 
6 (intevenfi 	RP63  

finalizzati a. 	 RP64 	 ,00 	 .00 
, al risparmio 
< energetico) 	RP65 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE  LA DETRAZIONE 55% (Sommare gli importi da rigo RP61 a RP64) ,00 

O Dal, per fruire o: 	 Inquilini di alloggi adibiti 	Tipologia 	N. di giorni 	Percentuale 
7 

• ....n..„ Lavoratori dipendenti che trasferiscono N. di giorni 	Percentuale 

, - 

Sezione V ce 

ddetrazioni per 	RP71 ad abitazione principale 	
, 	

2 	 3 	 RP72 la residenza per motivi di lavoro 
°canoni di locazione 

°Sezione VI 
Dat per kure 
0148N 04Itaxont 

Sezione 
previdenziali 

Spese e oneri Rp2i ed assistenziali 	 ,00 
i quali per 

RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli importi da rigo RP21 a RP31) 8 - 955  ,00 

8.955 00 , 	 Esclusi dal sostituto 

Rp27 Deducibilità ordinaria .00 

Lavoratori di prima 

RP28 occupazione 00 

Fondi in squilibrio 
,00 	RP29 finanziano 	 .00 
,00 	Rp30 Familiari a carico 	 ,00 

AO 	
Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici 

RP31 
Esciusi dal sostituto 	Quota TFR 

  .00 ,00 	 ,00 

: 00 _ 

,00 

: 00 

,00 

Non esclusi dal sostituto 

,00 

=Sezione III A 
osspese per le quali 
Sepetta te detrazione 

d'imposta del 36% 
oo 41% o del 50% 

interventi recupe- 
ro 	

nr•el  
 del patrimonio 

minio 	 RP42  
<1; 

$ RP44 

RP45 

RP46_ 
R 	 RP47... 

si 
O 

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) 

rogo 

Foghe, 

00 

,00 

,00 

Particella 
	

Subalterno 

Particella 
	

Subattemo 

Particella 
	

Subalterno 

9 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Mantenimento dei cani 
RP81 guida (Barrare la casella) 

	

Spese acquisto mobili. 	 Codice 

	

RP82 elettrodomestici, TV, 	 RP83 Altre detrazioni 

	

computer (ANNO 2009) 	 .00 	 .00 



/ 2 	 ( 
4/ 

ntrate 
Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

Spese di partecipazione a convegni, congressi e simili o a corsi di aggiornameMo professionale 

REIT 
sommala:none d alimerti • bennell. 

Pniserkiniate~re • 
.00 All'e spese 2 	

Ammontare , 
,00 

RE1 8 Minusvalenze patrimoniali 	

,00 t 	deducibile  

,00 

'top 10'55 kap personale dipendente 

RE19 	 2 

Altre spese documentate 	 (di cui ' 	 ,00 	 .00 ) ' 	 ,00 

RE2Q  Totale spese (sommare gli importi da  rigo RE7  a RE19) 	 ,00 
Rez, Differenza (RE6 - RE20) 	 (di cui reddito  attività docenti e ricercatori scientifici 	 .00 ) ' 	 .00 

RE22 Reddito  soggetto ad imposta sostitutiva 	 art. 13 L. 388/2000 	Imposta sostitutiva ' 	 .00 

,00 
RE26 

Ritenute d'acconto 
(da nportare nel quadro RN) 

RE1 	cm...ttmu 	'702100 	 parametri cause di esciusono 	 studi di uttore: cause di esclusione 
--- -- 

Determinazione 	 Compensi convenzionali ONG 

del reddito 

RE2 	Compensi  derivanti dall'attività professionale o artistica 

RE3 	Altri  proventi lordi 	 ,00 

Rientro 	RE4 	Ptusvalenze patrimoniali 	 ,00 

lavoratrici/ 
lavorateli 	 Paramehi e studi di settore 	 Maggiorazione 

RE5 Compensi non annotati 	 i 
nelle scritture contabili 	 ,00 	 ,00 	 ,00 

RE6 Totale compensi (RE2 colonna 2 e RE3 e RE4 e RE5 colonna 3)   ,00 

RE7 	Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo  unitario non superiore a euro 516,46 	 ,00 

RE8 	C,anoni  di locazione finanziaria relativi  ai beni  mobili   00 

,00 

,00 

 ,00 

,00 

,00 

,00 

RE15 (Speso a.etdat• al corrindlen• 	 2 	
Ammontare 

,00 	sPe" 	 ,00 	deducibile 	 ,00 

Spese di rappresentanza 

RE16 	 Ammontare 
Ace spese 	 ,00 ) 	deducibile 	 ,00 

RE23 .00 

RE24  Perdite  di lavoro autonomo degli esercizi precedenti 	 ,00 

Reddito (o perdita) 
RE25 ,00 

C
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RE9 	Canoni di locazione non finanziane elo di nOleggio  

REI° Spese relative agli immobili 

RE1 1 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 

RE12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale o artistica 

RE13 Interessi passivi 

RE14  Consumi 

Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande 

Reddito (o perdita) delle attività professionali • artistiche 

(da nponare nel quadro RN) 

esclusione compilazione INE 	4 

,00 

CODICE FISCALE 

2013 REDDITI 

QUADRO RE 

originale 

"`"''`' 

p , PERSONE FISICHE 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 



originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2012 

PPERSONE FISICHE 

20 1 3 
eagert2 1.a 

ntrate 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RH 

Redditi di partecipazione 
in società di persone ed assimilate 

Mod N O l 

Sezione i 

Qat della 
societa. 
associazione. 

imPreSa 
az,enda 

coniugale o 
GEIE 

Sezione II 

Cat de 

seeet8 

partecipata ■ ri 
reg me .3, 

=trasparerza 

5 

Z 
co 

.2 
3' 
i= 
M 

Cm 
4- 
gsezione III 
',- Determinazone 
--idei reddito 
W o„. 
Lu vau COMuni 

,„,-,a,,a sez I ed 
aa e se, ii 
N 

''''g' 
-ie, 
_.., w o 
w 
i.., 
G ‹,-, 
zs 
'e; 
_, 
w 
O 
w i-< cc i-- 
z 
w 
w 
=i 
w 
O 
<Sezione IV 
`ì'iniepdogo 
w 
O < 
O I-z w 
2 
5 
tu 

O 
ce 
o. 

cc o u_ 
o 
O 

Cod.ce tscale società o assoczezione partecipata 	 Tpo 	Quota ci. parteepa.one 	 Quel* reddrtO (o perdita) 

1 	2 O 	% 	16 . 813 00 
Quota redd socetà 	operate,* 	 Quota 'tenute d'accorto 	 Quota crede, d'imposta 	Rientro da:restero 	 Quota onen Oetraibu 

RH1 	 9 	 ti 

, 00 	 121,00 	 ,00 	 ,00 

Perd te 	Reddrto 
thrneate 	del lettere 	DetraZIOni 

Quota recidilo non unitone:Me 

00 

5 

.00 

,00 

.00 
Perdite 	• m,tato 

5 

Quota oneri det,10111 

,00 

.00 

19.691,00 

	

'05053510482 	 30 	% 	 2 . 878 .00 
RH2 

	

.00 	 .00 	 ,00 	 ,00 

°A 	 ,00 
RH3 

00 	 ,00 	 00 	 00 

,00 
RH4 

I> 

,00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 
Codice esca!e società partecipata 	 Quota di partecipa 	ne 	Quota reddito (o perffita) 

3 

	

°/o 	 ,00 
Quota redd società non operatrve 	Quota ritenute d'acconto 	 Quota Crede d'imposta 	 Quota credto imposte estere ante opzione 

Io 
RH5 

	

,00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 
Quota eccedenza 	 Quota accont 

	

,00 	 ,00 

	

% 	 ,00 

e 	 ic 	 i, 

RH6 	 ,00 	 ,00 	 ,00 	 .00 

13 

	

,00 	 ,00 

RH7 	Redditi di partecipazione in società esercenti attività d'impresa 	 (Reddito minino 	' 	 ,00 ) 

RH8 	Perdite di partecipazione in società esercenti anività d'impresa in contabilità ordinane ,00 
' 

,00 ) 	' Rhia 	Differenza tra rigo RH7 e RH8 (se negativo indicare zero) 	(e.gete non ampessi. 6. eenbbele °Mune 19.691 00 

RH10 Perdite d'impresa in contabilità ordinaria :00 

REH i Differenza tra rigo RH9 e RH10 19.691 .00 

RH12 Perdite d'impresa di esercizi precedenti 	 411-1 ,00 

Riti 3 Perdite di partecipazione in impresa in contabilità semplificata 

RHi 4 Tatotitvailteh r:iiinidpitorlo pizeirpodirtata)reditriertiemcippoarizoionneei iringsooRcieNtià) esercenti 
(Penni* ron ~pensalo aa corta etru wnefficele oo 

,00 

19.691 oo 
oo 
oo 
oo 

Non imponibile 

.00 

121.0o 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

RHi 5 Redditi (o perdite) di partecipazione al associazioni tra artisti e professionisti 

RHi 6 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti 

RH17 Totale reddito (o perdita) di partecipazione in associazioni h-a artisti e professionisti (riportare tale importo nel rigo RN1) 

Imponibile 
RHig Totale reddito di partecipazione in società semplici 

,00 

RHi 9 Totale ritenute d'acconto 
Credit «imposta 

sui fondi comuni di investimento 

RH20 Totale crediti d'imposta 
,00 

RH21 Totale credito per imposte estere ente opzione 

RH22 Totale oneri detraibili 

RH23 Totale eccedenza 

RH24 Totale acconti 



Reddito totale Ritenute nell'anno 	 Ritenute totali 

s 
Reddito totale 	Ritenute nell'anno 	Ritenute totali 	Cpaare parla 

s 
Cpaare parla 

taaaabane ertitrub 

7 

taaaabane ertitrub 
7 

,00 ,00 ,00 ,00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 ,00 

Ritenute Ritenute 	 tasaamna «dirada ~no p« la 
tasaamna «dirada 

~no p« la 

' ,00 ,00 ' ,00 ,00 
.00 .00 ,00 ,00 
.00 .00 ,00 ,00 
.00 .00 ,00 ,00 
.00 .00 	 ,00 ,00 

Anno 	 Codice 
	

Sornme percepite 
	

drati~ PM 

2 
	 landaka• Mirati 

_oo 

S. V - Redditi 
di capitale sog-
getti ad imposi-
zione sostitutive 

RM11 

RM12 

originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2012 

PPIE': 	

CODICE FISCALE 

- 20 1 3 	 REDDITI 
RSONE FISICHE 

QUADRO RM 

' iiiiii0111111 

! 	I ' 
f% 	 Redditi soggetti a tassazione separata 

. . 	 e ad imposta sostitutiva. impOSte 	 Mod. N. 	O 1 ...• ntra*Le ;.1,,,,,,, 
su immobili e attività finanziarie all'estero 

so,2 , - Indo - • it.i 	 Tipo 	Anno 	 Reddito nell'anno 
e anticipazioni di 	 2 
cui alle lettere 	Fthll ' 
0), e), f) dell'ad 
17. del Tua 

RM2 

Sez Il - Indennità 
plusvalenze e rea 
dio dico, alle lette- RM3 

Tipo 	Anno 	 Reddito 

re g). g-ths). 
g•ter) h) 9, I) 	

RM4 e n) delrart 17. 
nomina del Tua 

RM5  

RM6 

RM7 
Se, Ci • Imposte 

e oneri nmborsati 
RM8 Somme conseguite a titolo di rimborso di oneri 

per quali Si fnato della detrazione dall'imposta 

RM9 Somme conseguite a titolo di rimborso di oneri dedotti dal reddito complessivo 
- 

St.2 di - Redditi 	 Quota derimposta 	 OnAcc Pez è 

percepiti in qualità 	 Anno 	 Reddito 	 stele successioni 	 Ritenute 	 ~e ~Me 
ai erede o 	 2 	 5 
legatari° 	 RM10 ' 	 00 3 	 ,00 ' 	 ,00 	  

.0c 	 ,00 	 ,00 

	

Tipo 	Codice stato estero 	 Ammontare reddito 	 PJiquota % 	 Imposta sostitutiva dovuta 	 Os,k•ne ser. 

1 	 ■ 	 5 	
easnaoix d'arami 

00   ,00 
Ammontare reddito 	 Imposta sostitutive dovuta 

3.278,00 

Rm.13 Proventi delle obbligazioni non assoggettabili 
alrimposta sostitutiva di cui al D.Lgs. 239/96 

Sez Vi - Riepilogo 
%cide.11,easv.ioni 

E 

.00 

Totale redditi per i quali è 

dovuto l'acconto del 20% 

2 

3.278.00  

,00 

Acconto dovuto 

656 00 
RM14 Tassazione separata 

t 
ch 	 Tassazione ordinaria (sommare l'importo di col. 1 agli aftii redditi 	 Reddito 	 Ritenute 
g 	 RM15 e riportare il totale al hgo RN1 col 5 sommare l'imporlo di col. 2 

iSez. Vii -Provent 	

alle altre ritenute e riportare il totale al hgo RN32 cot 4) 

	

,00 	 .00 

. attivanti da e> e-depose 	 Ammontare 	 Somma dovuta 
o ,,,a garanzia 

g 	 RM16 Proventi derivanti da depositi a garanzia 

Z 	 ,00 	 ,00 

	

Codice fiscale controllante 	 Reddito 	 Aliquota 	 Imposta 	 Imposta pagata all'estero 	Imposta dovuta 
-isez Viii - Rea«, w 	- 	- 	 3 	 3 	 6 

°dementi 	 RM17 ' 
wde Uno.. 	 ,00 	 % 	 ,00 	 ,00 
c'estere peneciptee 

5 	 Imposta da versare 
2 
g 	

RPA18 	 , 	
Imposta dovuta 	 Eccedenza pregressa 	, Eccedenza compensata , 	Acconti versati t Imposta da versare 	 Imposta a credito 

,00 ,00 

=del contratto 

	

,00 	 ,00 __ 
Ti; Sez. X - Rrvakstado- _i 	 Va 10re &Mutat* 	 irnposta sostitutiva dovuta 	 trapalta vallata 	 Imp.ta da venero 	 Ratti.2IteiOde 	 Versarnento cvrnulativo 
tio ne del valore deo N, 

•2C 2002 e suOCessove 
p rnodifocazioni 	RM21 

-I 	 • 	
Numero modello 	Ritenute a tassazione ordina. 

-1 SeZ XI i Reddd 

W deaVaidi 
RM23 Oda procedura 

250 pignoremento 
Ritenute già aPPlicate 	

,00 
N p 	, e , 	 imposta a credito z resso 	i 	 Tipe 	 Impc^ dile 	 Vedi .str 	Aliquota % 	 imposta covuta 

Ul 
O RM24 	

3 	,, 	 e 
Q 
2 _._ ._ 	 .00 _ 	 ,00 	 .00 	 ,00 	 ,00 

2 	
- 

w 

O 
a. 

2 
T 

9_ 

O 



Codice fiscale (*) 	 Mod. N. (*) 

Sez. XII - DATI RELATIVI ne 
rapporto 

 dl  	. RAPPORTO  DI LAVORO 	 EREDE  

Redditi 	 Data Inizio rapporto di lavoro 	 Periodo di convnisurez. 	 Percentuale erede 	 Codice fiscale del deceduto 

corrisposti da 	 t Torno 	mese 	anno 	 2 giorno 	mese 	anno 	 3 anni 	mesi, 	 a 

Soggetti non 
obbligati per 

legge alla TFR ED ALTRE  INDENNITA'  MATURATE AL 31/12/2000 
effettuazione 
delle ritenute 	 TFR 	 ______...... 	 Periodo di lavoro per il quale spettano le riduzioni 
d'acconto 	 TFR maturato 	 TFR erogato nel 2012 	 Temo 	TFR erogato In anni precedenti 	 Tempo pieno 	 Tempo parziale 	% tempo parziale 

e 	 9 	 no anni 	mas, 	ti anni 	'ne. 	12 

,00 	 ,00 	 ,00 

Altre indennità 
Ammontare erogato nel 2012 	Titolo 	Erogato in anni precedenti 

13 	 la 	 5 

,00 

Ft.a. oni Totale imponibile 

17 

   

Aaonto del 20% 

•a 19 

Detrazom dr o,i 
al decreto 201032008 

Acoonb versati 
in anni precedenti 

Acconto da versare 

.00 	 ,00 	 .00 

TFR ED ALTRE INDENNITA' MATURATE DAL 1/1/2001 

RM25 

 

TFR 

71"4 maturata 	 TFR erogato nel 2012 	Titolo 

23 	 2a 

  

ienoo 
aere neuro 

Periodo di lavoro  per il quale spettano le detrazioni 

	

Tempo peno 	 Tempo parziale 	%tempo pavIni e 

2/ ann 	mesi 	26 ann, 	rrn.. 

 

22 

TFR erogato m anni precedenti 

25 

,00 	 .00 	 .00 

Altre indennità 
Ammontare erogato nel 2012 	Titolo 	Erogato in anni precedono 

30 	 32 

,00 

Totale imponibile 	 Acconto del 20% 

33 35 

Detrazione crenposte 
Detrazoni dl cui 	 Accusi. versati 

al decreto 20/03/2008 	 in erri vecodern 

as 	 37 

,00 ,00 	 .00 	 ,00 	 .00 

RIVALUTAZIONI SUL TFR MATURATO DAL 1/1/2001 

Anno 

Acconto da versare 

38 

,00 

RM26 Emolumenti arretrati di lavoro dipendente relativi ad anni precedenti 

Importo rivalutazioni 	 Imposte sostitutive l I% 

39 

,00 
Reddito 	 -AcZéntO dovuto 

2 

,00 

Reddito nell'anno 	 Reddito totale 	 Acconto dovuto 

.00 

,00  

,00 

2 	 3 

RM27 Indennità ed anticipazioni per la cessazione 
dei rapporti di collaborazione coordinata  e continuativa  

t Sez. XIII • 	 Niquota 	 Atquota 

WArt. 15, 	 abOta maggiora valori 	 ordinane 	 Imposta 	 maggiorata 	 Imposta 	 Totale imposta 
C»COMMa 11, del 
t decreto legge RM28 

n. 1852003 	 ,00 _ 	 % 	 ,00 	 % 	 ,00 

7 Sez. XIV - 

:2Art. 33. 
del decreto leg- 	t 	 3 	 s 

Zge n. 78/2010 RM29 
a 	 .._. 	 ,00 	 ,00 	 : 00 	 .00 	 ,00 

,Sez. XV A - 
W 	 Quota 	 Abitazione 

°Imposta 	
Valore immobile 	 possesso 	Perodo 	 Imposta diedero 	 Crealo d'Imposta 	 Detrazionr 	 Imposta dovuta 	principale 

w 	 RM30 , „su immobili 	 a 	 5 	 6 	 e 

s situati all'estero 
2(art. 19. commi 
idda 13 a 17, 

	

D . L .n. RM31 • 	
e 

d2012011) 	 ,00 	 ,00 	 ,00 	 oo 	 ,00 
o 
W 
m 	 Totale Imposta dovuta 	 Acconto versato 	 Impasta a debito 	 Imposta a credito 

E,  

	

RM32 	
eI 

E. 

;73 
_, Sez. XV E - 
w Quota 	 corro correnti 

O Imposta su 	 Valore attività finanziaria 	 possesso 	 Periodo 	 Imposta calcolata 	 Creato d'imposta 	 Imposta dovuta 	 e libretti 

F attività finanzia- RM33 	 i 	 2
3 	

5 	 7 

<i rie detenute ali' 
izestero (art 19. 	 .00 	 .00 	 ,00 	 ,00 
zcommi da 18 a 
W22, D.L. n. 	 2 	 e 

ti 201/2011) 	RM34 

	

,00 	 .00 	 .00  	 ,00 , 

5 
iV 	 Totale imposta dovuta 	 Aaonto versato 	 Imposta a debito 	 Imposta a credito 

o 	 RM35 
3 

o 	 ,00 	 .00 	 ,00 	 ,00 
1- z 
W 

O 

CC 
CC 
O 

O 

,00 

2 

■ TIMO totale bonus Imponibile 
Importo trattenuto 

Addrzionale dovuta 	 dal sostituto 	 Imposta a debito 

,00 	 ,00 .00 	 ,00 	 .00 _ 

00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 



QUADRO RN 

IRPEF 

RN1 

RN3 _ 
RN4 

RN5 

RN6 

RN7 

RN8 

RN9 

RN10 

RN11 

RN12 

RN13 

RN14 

RN15 

RN16 

RN17 

originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2012 

PERSONE FISICHE 
• 2013 

ntrate 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

E 

Recidilo dr riferimento 	 Credeo per fondi COMA 	 PefOite compensetià 
REDDITO 	 per agevolezioni esca* 	 cui ai quedri RF, RG e RH 	 con medito per tondi corri., 

COMPLESSIVO i 	110.082,0o 	 ,00 	3 

Oneri deducibili 

,00 

Reddito minimo da partecipa- 
zone in società non operative 

.00 

8.955 .00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

110.082 oo 

101.127 00 

37.294 oo 

.00 

REDDITO IMPONIBILE (RN1 col. 5 + RN1 col. 2 - RN 1 col. 3 - RN3; indicare zero se il risultato è negativo) 

IMPOSTA LORDA 

Detrazione per coniuge a carico 

Detrazione per figli a carico 

Ulteriori detrazioni per figli a carico 

Detrazione per altri familiari a canco 

Detrazione per redditi di lavoro dipendente 

Detrazione per redditi di pensione 

Detrazione per redditi assimilali a quelli di lavoro dipendente e albi redditi 

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO (somma dei righi da RN6 a RN12) 

Detrazione canoni 	 Totale detrazione 	
Credici residuo da reortare 

di locazione 	
al deo RN29 col 2 

(Sez. V del quadri) RP) 	 ,00 

Detrazione per oneri indicati nella Sez I del quadro RP (19% dell'importo di rigo RP20) 

Detrazione per spese indicate nella Sez. III-A del quadro RP (41%  dell'importo di dgo RP43) 

Detrazione per spese indicate nella Sez. III-A del quadro RP (38% dell'importo di rigo RP49) 

RN18 Detrazione per spese indicate nella Sez. III-A del quadro RP (50% dell'importo di rigo RP50) 

RN19 Detrazione per gli oneri di cui alla Sez. IV del quadro RP (55% dell'impono di rigo RP65)  

RN20 Detrazione per gli oneri di cui alla Sez. VI del quadro RP 

RN21  Detrazione riconosciuta al personale del comparii) sicurezza, difesa e soccorso (rig0 RC13) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RN13 + RN14 osl. 3 + somma dei righi da RN15 a RN21) 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie (19% dell'importo di colonna 1 rigo RP1) 
Reintegro ellbCO210fli 

O RN24 Crediti d'imposta 	Riacquisto prima casa 	Incremento occupazione 	 fondi pensioni 

E° 	 che generano residui 	' 	 ,00 2 	 ,00.___ ' 	 .00 	' 	 ,00 

..k- 
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 	 ,00 

RN26 	IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 	 37.257  ,00 
.., 
s 
N 	 RN27 Credito  d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 	 ,00 

3 
. 	 RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma AbruzzO 	 ,00 

W 	 RN29 Crediti residui per detrazioni incapienti 	 (di cul  ulteriore detrazione per figli 	 ,00 ) ' ..1 
O 
w 	 Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 
<-1 	 RN30 
Zg. 	 (di ari derivanti da imposte figurative ' 	 ,00 ) 2 	 ,00 

9 
‹,, 	 Fondi comuni 	 Altn crediti d'imposta 

RN31 Crediti d'imposta 	 , 	 2 
J 	 ,00 	 ,00 
W 
O 
w 	 di CU ritenute sospese 	 di ali altre ntenute subite 	di cui ritenute art 5 non utilizzate 	' 
. 	 RN32 RITENUTE TOTALI 
Ei 	 ,00 2 	 ,00 

3 	 2 6 . 4 9 7 ,00 

	

, 	,00 , 

g 
ro 	 RN33 DIFFERENzA (R N26 - RN27 - RN28 - RN29 col. 2 - RN30 col 2 - RN31 COI. 1 - RN31 col. 2 , RN32 col. 3 - R N32 col. 4) 

-J 	 se tale importo è negativo indicare rimporto preceduto dal segno meno 	 1 0 . 76 O ,00 w 
0 
w RN34 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoraton autonomi 	 ,00 
1.- < 
cc i- di cui credito IMU 730/2012 
z 	 RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
w ,00 2 	 ,00 

I w RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 	 ,00 

O di cui ex contribuenti ch Cul r•Cu pero 
:::.( 	 di cui acconti sospesi 	imposte sostrutiva 	 di cui acconti MIO 	 mine" 
N 	 RN37 Accorn 	 , 	 17.566,00 .1 	 ,00 ' 	 ,00 ' 	 ,o0 ° 	 .0o 
0 

o RN38 Restituzione  bonus 	Bonus incapienti 	' 	 ,00 	 Bonus famiglia 	 ,00 a 

i- 

w 	
Detrazione canoni locazione Z 	 Ultenore detrazione per tigli 

2 	 RN39 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 	 7 
5 	 ,00 	 ,00 W 
à 

oo 
6.806 oo 

Residuo RN24. col 2 ,00 

Residuo RN28 .00 

Redditi tondiari non imponibili .00 

,00 oo 

3 7 ,00 

oo 
oo 
oo 
oo 
oo 
oo 

3 7 ,00 

,00 

Mediaz,ont 

Ire& da trattenere o 
RNAn da (117100113re nudbante 

""' risultante dal Mod 730G013 
n. 

wa Determinazione RN41 IMPOSTA A DEBITO 
dell'imposta 

rr 	 RN42 IMPOSTA A CREDITO 
2 

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA 
O 
O 

Altri dati 

RN43 Residuo RN23 	 ,00 Residuo RN24, col. 1 

Residuo RN24, col. 3 	 ,00  Residuo RN24, col. 4 

RN50 	 Reddito abitazione principale 

.00 

,00 

.00 

Creddo compensato con 
Trattenuto dal sostituto 	 Rimborsato dal sostituto Mod F24 cer ; versamenti IrAi) 

3 
,00 	 .00 	 .00 



Ej Sezione II 

Contributi 
.̀2previdenziall 
<9., dovuti dai libeh 
zs professionisti 

',gestione 
separata di cui 

w-all'art 2. 
I-,..comma 26. della 
c-C" L 335/95 

isc.ritti alla 

;7; 

O 

o< Sezione III 

9,dovuti dai sog- 
2 previdenziall 

>getti iscritti 
(Saila cassa la- 	RR14 
rsc liana geometn 
a:,(CIPAG) 

2 

O 

O 
t.) 

E 

Sezione I 

Contributi 

dovuti da 
artigiani e 
commercianti 

previdenzialt 

(INPS) 	

RR1 27081078YL 

RR2 

RR3 

RR4 Riepilogo erediti 

RRS 

RR8 
ma. Eccedenza di contributi derivante dalla precedente dichiarazione 

Rikto Eccedenza di contributi derivante dalla precedente dichiarazione compensata nel modello F24 

RR1  

RR12 

Matncota 

RR15 

ntra-,:e /2 . 

2013 

CODICE AZIENDA INPS 

4 

IO 

'O 

22 

32 

22 

27 

32 

Riaddebito spese comuni 

Totali  

CONTRIBUTO A CREDITO 

CONTRIBUTO A DEBITO 

0 1 	12 

Reddito eccedente minimale 

Penodo imposzione 

dal 

con credei previdenzrali senza 

con crediti preindenziali senza 

esposeone ne, Mod F24 

esposzione nel Mod F24 

contributiva 

dcu osa. a.... 

Ecceder. e versar/arto a ta. 

C011tn1,..1. compensati 

Pc>52 °zie 

Posizione 

Contributi compensati 

giuridica 

Reddito minimale 

Contributo dovuto 

Reddito imponibile 

14 .930 ,00 

7 . 96 O .0o 

Codice fiscale 

2 

,00 

Mesi 

Mesi 

anzianità contributiva 
Lavoraton privi di 

at 31/12/95 

.00 

6 

,00 

,00 

o 

,00 

,00 33 

,00 

,00 " 

,00 

,00 " 
,00 28 

,00 

,00 

,00 

,00 

COntribUti IVS dovuti sul reddito mintrnale 

23 

33 

Base imponibile 

Contributo IVS dovuto sul reddito 

	

dal 	 al 

Credito del precedente anno 

Credito del precedente anno 

	

eqf Cii, 	 ...11 ■7, 	 n “,ccarl..a7n 

che eccede il minimale 

Contributo da detrarre 

C.aoila c.m M*. re.rso 

Periodo imponibile 

Posizione 

Pg°i 2d7c 

giuridica 

3 

3 Tn3 Cledit0 

7CCan),..a. 

riduzione 

DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA 

Tipo 

3 . 194 .00 

4 . 119 ,00 

3 . 278 oo 

1 . 703 .00 

.00 

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE 

%%Si 

Mesi 

REDDITI 

QUADRO RR 

Contributi previdenziali 

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE 

a 

Contributo dovuto 

Periodo nduzione 
dal 

,00 

,00 

,00 

 ,00 

,00 < 

,00 

,00 

,00 

.00 

00 

00 

CONTRIBUTO SOGGETTIVO 

CONTRIBUTO INTEGRATIVO  

Codice 

•2 

Credito del precedente anno 

Credito del precedente anno 

--rocedenzti di versamento 

compensato nel Mod F24 

compensato nel Mod. F24 

c ■ mi 	Jticulre othhhhacoch 

Contributo maternità 

Conthbuti maternità 

Posbone 

Posizione 

giuridica 

g.uocza 

Contributo minimo 

(vedere istruzioni) 

al 

Ecc...a d'Avv.,. 

90 13 

,5teU2Oni 

a salde 

VOCOf e 

a sa. 

4 . 119 ,00 

3 . 278 .00 

Attività particolah 

Codice INPS 

Contributo da detrarre 

Mesi 

Mesi7 

,00 

00 25 

Contributo dovuto 

A/0 

,00 

.00 

,00  

,00 " 

,00 " 

,00 

,00 " 

25 

30 

33 

Quote associative e oner. accesson 

Contributo a debito sul reddito 

Contributi versati sul reddito 

che eccede il minimale 

che eccede il minimale 

e cui si chiede rimborso 

,00 

che eccede il minimale 

sul reddito minlinate 

Contributo a debito 

Contributo a debito 

dori sicareeit rbriberS0 

711'1 ›C": 

Posizione 
g 	 sta 

Totale credzo 

_ , 00_ 

beale ~Io 

MOd N 

5 . 822 

COntributo a debito 

,00 

00 

 7 

C 

Mesi 

Mesi 

3 

3 

,00 

.00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

00 

O 1 

Reddito d'impresa (o perdita) 

Acconti versati 

14 

Contributi venne sul minimate compresi 

a alla preuntazione dchlarazone 

,00 

quelli con scadenza successiva alla 

ronznaie con scadenza 512CCe55rV,3 

Quote di parteepazgne 

presentazione della dichiarazione 

Contributo a credito sul reddito 

Controuti sui reddito eccedente 

da utilinare in compensazione 

tekceare h compraazione 

che eccede il minirnale 

Contributo maternità 

9 

sul reddito minimale 
Contributo a credito 

Base imponibile 

Volume d'affan ai fini IVA 

Totale credito 

2 2 . 8 9 O ,00 

13:nab radto 

Contributo minimo 

3 . 201 ,00 

4 . 119 ,o0 

4 . 119 .00 

,(x) 

.00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

.00 

.00 

,00 

originale 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 



PERSONE FISICHE 

2013 
ntrate 

- Perdite 
di lavoro 

autonomo non 
con,,,,,.io 

I nell'anno 

W 

í
Perdite d'impresa 
non compensate 

7 nell'anno 

m 

.-., 
g 
e-3 

_o Prospetto del 
w 

reddito impo. 
W nibile imputato 

co per trasparenza 
Nes art 118 del 

poi la relativa 
Tulr e dei dati 

N 	rn rideterinazione 

..z 

. o 
Lu 
‹, 

‹, 

2 
o 

I- ' 
.j Utili distribuiti 

li da imprese estere 

tsi partecipato 

J e crediti d'imposta 
 . 

W 
_. per le imposte ° pagate rideste. 

5 N
z 
i.0 

o 1-- 
z u, 
2 
o 
u., 

o 
re n_ 
._, 

iu 
< 

ppAcconto ceduto 2 per interruzione 

z del regime 
OaA 116 del TUIR 

originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RS 

Prospetti comuni ai quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH e LM 

Mod N O 1 

 

   

Plusvalenze e 
sopravvenienze 
attive 

RS1 Quadro di riferimento 'RE 
RS2 	Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli artt. 88, Gomma 4 

RS3 Quota costante  dell'importo di cui al rigo RS2 

RS4 	Importo  complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett.  b), del Tuir 

RS5 	Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 

00 	e 88, comma 2 

00 

,00 

,00 

,00 

90 

Imputazione 
del reddito 
dell'impresa 
familiare 

Codice fiscale 

RS6 

Quota di 
partecipazione 

Quota di reddito 
Quota delle ritenute 

d'acconto 
di cui non utilizzate 	 ACE 

Perdite pregres 

se fuoriuscita 

dal regime 

del mmlm 
non compensate 

nell'anno 

.00 	 ,00 _ 	 .00 	 ,00 

RS7 

.00 	 ,00 	 .00 	 .00 _ 

RS8 	Lavoro autonomo 

RS9 	Impresa 

Eccede.... 2CC8 	Eccedenza 2009 	Eccedenza 2010 
2 

Eccedenza 2009 	Eccedenza 2009 	Eccedenza 2010 	Eccedenza 2011 	senza limit 4 tempo 
2 	 3 	 a 

,00 	 .00 

00 	 ,00 	 00 	 ,00 	 90 

Eccedenza 2011 	senza lena, a, tempo 

P0,11,10 1.portabri 

Perdite nportabdo 

90 

,00 

,00 .00 

,00 

,00 

,00 

,00 

RS10 Eccedenza 2007 

RS11 	PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 

i 	
Eccedenza 2007 	Eccedenza 2008 

3 
Eccedenza 2009 

RS12 	 ,00_ 	 ,00 	 ,00 	 ,00 	 .00 	 ,00 

Eccedenza 2010 	Eccedenza 2011 	Eccedenza 2012 

(di cui relative al presente anno 	• 	00 	) 	 ,00 

Variazioni in diminuzione 

Soggetto 

RS13 	PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 

RS14 	Codice fiscale della società trasparente  o _ _ _  

RS16 __ 	 ,00 	' 	 ,00 	 .00 	' 	 ,00 

	

R2 
	 , 	 5 

RS15 	Importo del reddito (o della perdita) imputato dalla società trasparente 	 .00 
Svalutazioni rilevanti 	Minore importo 	Disallinea menti attuali 	Importo rilevante 

Valori contabili 	Valori fiscali 	Rettifica 	società partedpata 	Deduzioni non ammesse 

RS17 	Beni ammortizzabili 	 ,00 	 00 	 ,00 	 .00 	 .00 

i 

RS18 	Altri elementi dell'attivo 	...__ 	 ,00 	 ,00 	 .00 	 .00 	 .00 

RS19 	Fondi di accantonamento 	 .00 	 .00 	 .00 	 00 	 00 

RS20 	Reddito (o perdita) rideterminato 	 ,00 
DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Trasparenza 	Codice fiscale 	Denominazione dell'impresa estera partecipata 	non residente 	Utili distribuiti 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 
Crediti d'imposta 

RS24 

Rs2.1 

RS22 
e 

RS23 

Saldo iniziale 	Imposta dovuta 	Sui redditi 	Sugli utili distribuiti 	Saldo finale 

	

, 	 .. 

	

,00 	 .00 	 00 	 .00 	 ,00 

	

.00 	 .00 	 .00 	 ,00 	'° 	 ,00 

Codice fiscale 	 Codice 	 Data 	 Importo 



Denominazione operatore finanziario 
TI 
CO 

rn 

bOpzione per il 

regime premiale 
per favorire la 	RS36 
trasparenza 

o 
C3.1 

Deduzione per 

per capitale 

investito 

W proprio RS37 
Codice fiscale 

	

W 	 .00 

	

o 	 Rendimento nozionale 

	

W 	 società partecipate 

3.199 .ce 
E> Canone Rat 
có 

W 

RS38 
—J 
LU 
o 

RS35 

Intestazione abbonamento 

Comune 

Frazione. via e numero civico 

Categoria 	Data versamento 

Patrimonio netto 2012 

,00 

Riduzioni 	 Differenza 	 Rendimento 

	

,00 	 ,00 3% 	 .00 

Rendimento attribuito 	 Eccedenza riportala 	 Rendimenti totali 
e 

	

,00 	 ,00 	 .00 
Reddito d'impresa 	 Totale Rendimento nozionale 

Rendimento ceduto 	 di spettanza dell'imprenditore 	 società partecipate/imprenditore 

3 . 199 .00  

Eccedenza riportabile 
Rendimento imprenditore 

utilizzato 

,00 

: 00 	 00 

P9rn ,9 393.,  Codice Comune 

Numero abbonamento 

P a P 

Tipo 
di rapporto 

Codice fiscale (*) 	 Mod. N (•) 	001 

RS25 Fabbricati strumentali industriali 

Altri fabbricati strumentali 

Numero 

2 

Importo 

,00 

,00 

Numero 

, 

Importo 

.00 

,00 RS26 

I 	
Imponibile 

.i.: 	addizionale comunale 
RS27 t 	complessivo rideterminato 2  Imposta rideterminata , Acconto lrpef rideterminato 

5 
e 	Addizionale comunale 

.00 ,00 ,00 00 ,00 

Spese non deducibili 

RS28 
,00 

Perdite 2007 Perdite 2008 
3 	

Perdite 2009 Perdite 2010 Perdite 2011 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RS29 Impresa 
Perdite riporlabili 

senza limiti di tempo 

,00 

RS30 Perdite 2007 
Perdite nportabiti 

senza limiti di tempo 

Lavoro autonomo 2  ,00 ,00 

RS31 Maggiori corrispettivi Imposta 

.00 ,00 

RS32 
Possesso 

documentazione Componenti positivi Componenti negativi 

,00 ,00 

Codice fiscale Ritenute 

RS33 
00 

RS34 Quota di utili Quota di utili agevolabili 

,00 ,00 

Codice fiscale 	 Codice di identificazione fiscale estero 

Ammortamento 

dei terreni 

Rideterminazione 
dell'acconto 

Spese di 
rappresentanza 
per le imprese di 
nuova costituzione 

DN dei 9111/08 
art 1 c 3 

Perdite istanza 
rimborso da IRAP 

Adeguamento 

agli studi di 

settore ai fini IVA 

Prezzi 

di trasferimento 

Consorzi di 

Imprese 

Incentivo fiscale 

Ad. 42, 0.2 

quater e ss., 

D.L. n.7812010 

(Reti di imprese) 

rn 
Estremi 

identificativi 

t rapporti 

3 finanziari 

o 
z 

5 

o  
o. 
o. 

<C 

2 
o 
o 

o 
o 

RS39 o  

giorno 	mese 	 a , ' O 

( * )Deve essere corrip ,lato solo per moderi predisposn su tagli singoli, o su modu meccarogiatc. a sin.. continua 



RV1 
QUADRO RV 
ADE4210NAIE 
REOCNALE E 
COMUNALE AILIFtPEF 

REDDITO IMPONIBILE 

Sezione l 

Addizionale 
regionale RV3 
all'IRPEF 

RV4 

RV5 

RV6 

RV2 

Sezione VS 

cead 
d'Imposta 

CR14 

(di cui sospesa 	 ,00 

Codice Regione 	 di cui credito IMU 730 2012 
2 

Quota di imposta lorda 

00 	 ,00 
Credito utlizzato 	 cui relanvo 

nelle precedenti dichiarazioni 	 allo Stato estero di coionna 1 
9 

,00 

Residuo precedente dichiaraz ■one 

,00 
N. rata 

2 

Toast* credito Codice fiscaie 

Codice fiscale 

T.2221r.. 	S011111. renteprata 

Addizionale regionale Irpef 
da trattenere o da rimborsare , 
risultante dal Mod. 730/2013 

Trattenuto dal sostituto 

RV11 
RC 	 444 ,00 

altre trattenute 4 

00 

Credito compensato con 
Mod F24 per i versamenti 1MU 
2 

,00 

,00  
1,1 

00 

00 

00 

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa 

Credito d'imposta per canoni non percepiti 

,00 

N. rata 

3 
Rateazione 

4 

Acconto da versare 

19 
Imposta lorda 

,00 

00 

Acconto dovuto 

1 5 2,00 
Imposta estera 

Rata annuab 

Tolare credito 

Credrto anno 2012 

Credito anno 2012 

di cui compensato nel Mod F24 

	

,00 	 ,00 

Rata annuale 

	

,00 	 ,00 

de eel compensato nel Mod F24 

e 

	

,00 	 ,00 

di cui compensato nel Mod F24 

	

,00 	 ,00 

Residuo precedente dicniarazione 

Credito residue 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

QUADRO CR - Crediti d'imposta 

Casi particolari addizionale regionale 

Credito compensato con 
Mod F24 per i verdartlenti IMU 
2 

, 00 	 ,00 

,00 	 ,00 

,00 

,00   oo 

,00 

00 	 ,00 

,00 

00 	 ,00 
Totee col 11 se. I-A 

Anno 	 riferite allo stesso anno 	
Capienza nell'imposta netta 

,00 

,00 

	

Residuo precedente dicherazione 	 Credito anno 2012 

Reseluo weeedente d C11181.82/0^e 	 Credito 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

RV12 

RV13 

RV14 

RV15 

z RV1 6 
?Sezione II-B 

Acconto 
addizonale 
C011101131/ 

-aWIRPEF 
per il 2013 

.QUADRO CR 

aCREDITI 
..D'IMPOSTA 

CR1 

w,,Sezione I -A 
E Dati relativi 

al credito 
°d'imposta 

per redditi 
proponi 

w all'estero 
CR3 

4•1 

•75 

CR4 
2,72 
udSezione I-B 
O Defornmaaoro del voctlo 
w devo. por re<141k, 	 cR5 
igeociat0 ad'estwo 

wSezione II 
,Prirre casa 	 CR7 
w.cancoi 
O non percep 

CR8 
r•74 

gSezione III 
°Crede, dleoceta 
<CC1.10.10, 

o 	 CR9 
t- 
3Sezione IV 

cRi O Abitazione , 
E Credo d'imposta 	 principale w per immow, eolpel 

impresa/ 
dal Sisma o A 6,220 

o 	 CR11 A" 	
P1Oreme, 

CL. 	 immobili 

R'Se- 	• 
Weeeito cinema, 

re...oro anocconort 
Cord. censo, 

O 

Sezione VI 
°c'ed lo crwnposta CR13 per ••••edaroni 

CR2 

CR6 

Anno antidpazione 
CR12 	• 

_ 
Codne 

Stato estero 

.Codice 

Imposta netta 

ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE 	 Cod. Comune 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3  col. 4 Mod. UNICO 2012) 

ECCEDE VIA CI ADDIZIONA-E COMUNALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24 

62 .90 

,00  
di cui credito IMU 730/2012 	3 

RV17 
AgevOlaziOni 	Imponibile 

2 101.127.00 
Ann0 

,00 	 ,00 

di cui compensato nel Mod F24 

.00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 

O 1 Mod N 

Addizionale comunale Irpef 	Trattenuto dal sostituto 
da trattenere o da nmborsare 
nsultante dal Mod. 730/2013 	 ,00 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 

ADDIZIONALE  COMUNALE ALL'IRPEF  A CREDITO  

Aliquote 
per scaglioni 	Aliquota 

3 	 '0,500 
Redcbto estero 

	

Addizionale comunale 	importo trattenuto o versato 

	

2013 trattenuta dal 	(4a compilare in caso 

datOre 	lavOr0 	di dichiarazione integrahva) 

	

1 3 3,00 	 ,00 

Reddito complessivo 
5 

originale 

PERSONE FISICHE 

2013 
ntrate 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

(di cui altre trattenute 	 ,00 ) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE DICHIAFtAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2012) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24 

R‘ri ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 

ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE  DELIBERATA DAL COMUNE 
Sezione II-A RV8  

Addizionale 
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

comunale 
all'IRPEF 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV8 

730/2012 2 

,00 

RelICILLO precedente dichiarazione 

,00 	 ,00 

Read uo precederne cucrearanone 

,00 

101 .127 00 

1-375  ,00 

400  .00 

,00 

,00 

975 00 

oo 

'0,500 

506 ,00 

506  ,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

di cui compensato nel Mcd, F24 

2 
,00 

00 

Rimborsato dal sostituto 

Aliquote per scaglioni 

Agevolazioni 

,00_ 

Rimborsato dal sostituto 

imposta estera entro i krnite 
«ha quota d'imposta lorda 

Credito da ut,zzare 
nella presente dchiaraz,one 

,00 F24 

• o 

(di cui sospesa 

O 

9 

9 
.00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 



originale 

PERSONE FISICHE 

2013 
ikinte 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 

QUADRO CS - Contributo di solidarietà 

Importo a credito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

Eccedenza di 	 Credito di cui si chiede 

versamento a saldo 	 il rimborso 

Credito da utilizzare 
in compensazione efo 

in detrazione 

QUADRO RX 

COMPENSA-
ZIONI 
RIMBORSI 

Sezione I 

Crediti ed 
eccedenze 
risultanti dalla 
presente 
dichiarazione 

Rxt IRPEF 

RX2 Addizionale regionale 

- 

IRPEF 

Rx3 Addizionale comunale IRPEF 

Rx5_ Imposta sostitutiva - quadro RT 

RX6_, Imposte - quadro RM - sez.  V, XII, XIII e XIV 

Rx7 	Imposta - quadro RM - sez. VIII 

RX 	Imposta sostitutiva • quadro RQ - sez. I 

Imposta sostitutiva - quadro RQ • sez III  

RX10 Imposta sostitutiva - quadro RQ • sez  IV 

Rxt i Imposta sostitutiva art 13 L 3138/2000 

RX12  Imposta sostitutiva - rigo RC4  

Rxi 3 Importo a credito - quadro tm 	 

Rxi 4 Tassa etica - rigo RQ49 	 

Rxis_ Cedolare secca  - rigo RB11  

Rxis  Contributo di solidarietà  - rigo  CS2. col. 6 

RXI7 
Imposta pignotarnento presso tara - quadro RM sez. XI 

Rxig ME - quadro  RM - sez. XV-A  

Rxig IVAFE - quadro RM - sez. XV-EI 

/.: 
E'BeziOne II 	 Codice 

tributo 
Crediti ed 

lecedenze Rx20 IVA 
risultanti dalla 
precedente 	RX21Sontributi presidenziali 

 tdichiarazione RX22 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 

imposte  RX23 A E. 	 ltre   

RX24 Altre  imposte 

RX25  Altre imposte 

Sezione III 	Rx30 IVA da versare 

RX26 Altre imposte 

O 
LTiDeterminazio- RX31  IVA a credito (de  hpartre tra i nghi RX33 e RX34) 

w  ne dell'IVA da RX32 Eccedenza di versamento (da spartire tra i righi RX33 e RX34) 

.....versare o del 
M credito 
<2 d'imposta 	RX33 Importo di cui si richiede il rimborso 

..., 
w 
O 
w Causale del rimborso 3 

3 	 Contribuenti Subappaltatori 	
5 

5 

W 
_i 	 Contribuenti virtuosi 
O

2.2.2 

_ 	
RX34 Importo da riportare in detrazione o in compensazione 

i- _ 

QUADRO CS Reddito complessivo 

IDCONTRIBUTO 	 Base imponibile 	
(rigo RN1 col 5) 

 

LI1DI 	 C$1 	contributo di solidarietà 	' 	
2 

w 

	

	 ,00 SOLIDARIETA*  
Ci 

6.806
00 .  00 	 .00 

6.806 .00  

00 00 	 ,00 ,00 

00 00 	 .00 ,00 

00 00 	 ,00 ,00 

00 	 .00 .00 

00 00 	 00 00 

.00 	 CO .00 

,00 	 ,00 00 

00 	 .00 .00 

00 	 .00 .00 

,00 	 .00 00 

,00 .00 	 .00 00 

00 ,00 	 .CO ,00 

.00 ,00 	 .00 .00 

.00 .00 	 ,00 .00 

,00 00 	 ,00 ,00 

,00 .00 	 00 ,00 

,00 ,00 	 00 .00 

Eccedenza o credito Importo compensato 	 Importo di cui Importo residuo 

precedente nel Mori. F24 	 si chiede il rimborso de compensare  

s 
,00 	 .00 ,00 .00 

• .00 ... 	 .00 ,00 .00 

,00 , .00 	 ,00 ,00 

,00 .00 	 .00' .00 

.00 	 ,00_,.: ,00 _ .00 

.00._ - ,00 	 ,00 ,00 

,00 .00 ,00 

00 ,00 

.` , 00 

.00 

00 

di cui da liquidare mediante procedura semplificata 	2  .00 

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso 

Impano erogabile senza garanzia .00 

.00 

Contributo trattenuto Reddito 	 Reddito al netto del 

dal sostituto complessivo lordo 	contributo di perequazione Base imponibile 

(rigo RC14 col. 2) (colonna 1 4-colonna 2) 	 (rigo RC14 col 1) contributo 

3 	 4 

,00 .00 	 ,00 ,00 

Contributo trattenuto dal sostituto 
Contributo dovuto (rigo RC14 col. 2) Contributo sospeso 

2 

.00 .00 .00 

Contributo trattenuto 
Con il mod, 730/2013 Contributo a debito 

5 
Contributo a credito 

,00 

5 
.00 00 

5 
z 
N 

W 
O 
a 
O

Determinazione contributo 
t- 	 CS2 	di solidarietà 
w 
2 
8 
w 4 

O 
cc 
a 
_, 
a 
w 
2 
rz 
P_ z o U 



IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA 

I Dati Intermediario 

Cognome e Nome o Denominazione 	 N. Iscrizione ali' albo C.A.F. 

— 

Codice Fiscale 

       

UNICO PF 2013 Si impegna a presentare in via telematica il modello 

        

La dichiarazione è stata predisposta dal 

soggetto che la trasmette 
Ricezione avviso telematico 

No 
Dati Contribuente 

Cognome e Nome o Denominazione 

CARRAI  MARCO 
Codice Fiscale 

 

Dati Dichiarante diverso dal contribuente 

Cognome e Nome 	 Codice fiscale 

In qualità di 

Data dell' impegno 

Firma leggibile dell' intermediario 

DMa 	31/05/2013 

Il sottoscritto: 

conferisce incarico per la presentazione in via telematica del modello in oggetto 

si impegna a fomire tempestivamente all'Intermediario la comunicazione di eventuali futuri cambiamenti di recapito. onde permettere di effettuare 
nei termini la prescritta comunic,azione, esonerando fin d'ora l'Intermediario da qualsiasi responsabilità in caso di mancata comunicazione delle 

variazioni di indirizzo 
Firma leggibile del contribuente 

sottoscritto. 

dichiara di aver ricevuto copia della dichiarazione trasmessa e copia della comunicazione dell'Agenzia delle entrate attestante l'avvenuta ricezione dei dati 

Data di ricezione 

Data 

Firma leggibile del contribuente 

Formula di consenso per trattamento di dati sensibili 

Il sottoscritto acquisite le informazioni di cui all' articolo 13 del D.Lgs 196/2003. acconsente al trattamento dei propri dati personali, 
dichiarando di avere avuto, in particolare, conoscenza che i dati medesimi rientrano nel novero dei dati "sensibili" di cui all' articolo 26 
del D.Lgs citato. vale a dire i dati idonei a rivelare l'origine razziale ed etnica. le convinzioni religiose, filosofiche o di altro genere, 
le opinioni politiche, l' adesione a partiti. sindacati. associazioni od organizzazioni a carattere religioso. filosofico, politico o sindacale. 
nonchè i dati personali idonei a rivelare Io stato di salute e la vita sessuale" 

I dati personali acquisiti saranno utilizzati da parte dello STUDIO. anche con l' ausilio di mezzi elettron ci e/o automatizzati 

esclusivamente per l' evasione della Sua richiesta 
Il conferimento dei dati è facoltativo; l' eventuale mancato conferimento 	dati e del consenso al loro trattamento comporterà 

l' impossibilità per lo STUDIO di evadere l' ordine Ai sensi dell' art 7 del D.Lgs. 19612003, è garantito comunque il diritto di accedere 
ai propri dati chiedendone la correzione. l' integrazione e. ricorrendone gli estremi, la cancellazione in blocco 

Firma leggibile del contribuente 



UNI«) 
2013 
Studi di settore 

I.Ltrateu EURO 

CODICE FISCALE 
i 	i 	i 

NUMERO PROGRESSIVO UNITA' 

Modello VG82U 
[ X ] - 702100 - Pubbliche relazioni e comunicazione 
[ 	] - 731101 - Ideazione di campagne pubblicitarie 

] - 731102 - Conduzione di campagne di marketing 
[ 	] - 731200 - Attivita' delle concessionarie pubblicitarie 

DOMICILIO FISCALE Comune: 	 Provincia: FI 

ALTRE ATTIVITA' 
Lavoro dipendente a tempo pieno  	 X 

Lavoro dipendente a tempo parziale 	  
ALTRI DATI 
Tipologia di reddito  	 2 

Inizio/Cessazione Attivita'  	 O 
1=inizio di attivita' entro sei mesi dalla data di cessazione 
nel corso dello stesso periodo d'imposta; 	  
2=cessazione dell'attivita' nel corso del periodo d'imposta e 
inizio della stessa nel periodo d'imposta successivo, entro 
entro sei mesi dalla sua cessazione; 	  
3= inizio attivita' nel corso del periodo d'imposta come mera 
prosecuzione dell'attivita' svolta da altri soggetti; 
4= periodo di imposta diverso da 12 mesi 
5=cessazione dell'attivita' nel corso del periodo di imposta, 
senza successivo inizio della stessa entro sei mesi dalla 
sua cessazione 
Mesi di attivita' nel corso del periodo d'imposta (vedere 
istruzioni)  	 O 

Imprese multiattivita' 
1 Prevalente 	Studio di settore (1) VG82U 	Ricavi (1) 	 O 

2 Secondarie 	Studio di settore (2) 	 Ricavi (2) 	 O 
Studio di settore (3) 	 Ricavi (3) 	 O 
Studio di settore (4) 	 Ricavi (4) 	 O 

3 Altre attivita' soggette a studi 	 Ricavi 	 O 

4 Altre attivita' non soggette a studi 	 Ricavi 	 O 

5 Aggi o ricavi fissi 	 Ricavi 	 O 

CONFORME Al PROVVEDIMENTI AGENZA DELLE ENTRATE 
IPAror,ong 5 r I wonv "voti:0%d 



UNICO 
2013 
Studi di settore 

 

CODICE FISCALE 

NUMERO PROGRESSIVO UNITA' 

r, qe:Iz 
ntrate 

Modello VG82U 

EURO 

 

Elementi specifici dell'attivita' 
TIPOLOGIA DI ATTIVITA' 
Ricavi/compensi derivanti dall'ideazione e realizzazione di attivita' di 
comunicazione 	 % sui ricavi/compensi 
D01-Consulenza strategica  	 O 
D02-Pianificazione e gestione media: TV, cinema, stampa, 
radio, affissioni (strategia, selezione, pianificazione) ...: 	 O 
D03-Media buying (acquisto spazi pubblicitari servizi di 
controllo)  	 O 
D04-Creazione 	campagne 	pubblicitarie 	(televisive, 
cinematografiche, radiofoniche, stampa, affissioni, ecc.) ..: 	 O 
D05-Realizzazione 	campagne 	pubblicitarie 	(televisive, 
cinematografiche, radiofoniche, stampa, affissioni, ecc.) ad 
esclusione della produzione e stampa di materiale 
pubblicitario  	 O 
D06-Creazione cartellonistica  	 O 
D07-Realizzazione cartellonistica  	 O 
D08-Progettazione, realizzazione editoriale e aggiornamento 
siti e portali web / comunicazione multimediale  	 O 
D09-Progettazione immagine coordinata (logo, marchio,naming, 
biglietti da visita, brochure, opuscoli, volantini, branding 
e packaging ecc.)  	 O 
D1O-Realizzazione immagine coordinata (logo, marchio, naming, 
biglietti da visita, brochure, opuscoli, volantini, branding 
e packaging ecc.)  	 O 
Dil-Progettazione editoriale (magazine, house-organ, annual 
report, monografie, cataloghi, depliant, ecc)  	 O 
D12-Realizzazione editoriale (magazine, house-organ, annual 
report, monografie, cataloghi, depliant, ecc)  	 O 
D13-Progettazione spazi espositivi e materiali punto vendita 
(senza costruzione e/o allestimento) 	 - 	 O 
D14-Progettazione stand per fiere, mostre e congressi  	 O 
D15-Costruzione ed allestimento stand per fiere, mostre 
e congressi  	 0 
D16-Progettazione di operazioni promozionali (al consumatore 
e al trade)  	 0 
D17-Realizzazione e gestione di operazioni promozionali (al 
consumatore e al trade) ad esclusione della produzione e 
stampa di materiale pubblicitario 	 - 	 O 
D18-Servizi 	promopubblicitari 	(in-store, 	distribuzioni 
volantini, animazioni, ecc.) 	 - 	 O 
D19-Progettazione di eventi speciali (congressi, convention, 
convegni, seminari, incentive E motivation, ecc.)  	 O 

ITWorking 5 r I swAr otyrorlong,r1 	
CONFORME Al PROVVEDIMENTI AGENZIA DELLE ENTRATE 



UNICO 
2013 
Studi di settore 

 

CODICE FISCALE 
I 	I 	I 	I 

 

 

NUMERO PROGRESSIVO UNITA' 

em, 	, 
ntrate 

Modello VG82U 

EURO 

  

D2O-Realizzazione di eventi speciali (congressi, convention, 
convegni, seminari, incentive E motivation, ecc )  	 O 
D21-Fornitura 	di 	servizi 	congressuali 	(segreteria 
congressuale, immagine coordinata dell'evento, logistica, 
traduzioni, hostess, ecc.)  	 O 
D22-Progettazione di azioni e programmi di sponsorizzazione 
(sociale, culturale, sportiva, ecc )  	 O 
D23-Progettazione di azioni di direct marketing di CRM e di 
altre forme di comunicazione one to one (a mezzo posta, 
telematico o altro)  	 O 
D24-Realizzazione di azioni di direct marketing di CRM e di 
altre forme di comunicazione one to one (a mezzo posta, 
telematico o altro) ad esclusione della produzione e stampa 
di materiale pubblicitario  	 O 
D25-Coordinamento e gestione operativa di programmi e azioni 
di comunicazioni istituzioni,enti,organizzazioni,imprese,ecc 	 O 
D26-Pianificazione delle relazioni con i media, le comunita' 
locali, la comunita' finanziaria, le istituzioni, gli enti 
sopranazionali, nazionali e locali, ecc  	 O 
D27-Progettazione di interventi formativi (seminari, corsi di 
aggiornamento, workshop, ecc.) sulla comunicazione 	- 	 O 
D28-Realizzazione di interventi formativi (seminari, corsi di 
aggiornamento, workshop, ecc.) sulla comunicazione  	 O 
D29-Coordinamento e gestione di servizi di ufficio stampa 
(organizzazione di conferenze stampa, stesura e diffusione 
di comunicati e documentazioni per la stampa, raccolta di 
rassegna stampa, ecc)  	 O 
D3O-Realizzazione 	di 	materiale pubblicitario (stampa e 
produzione) ad esclusione della cartellonistica  	 O 
Ricavi/Compensi 	derivanti dalla vendita/intermediazione 	di 	spazi 
pubblicitari 
D31-TV  	 O 
D32-Radio  	 O 
D33-Stampa  	 O 
D34-Cinema  	 O 
D35-Internet  	 O 
D36-Fiere e mostre  	 O 
D37-Sponsorizzazioni  	 O 
D38-Affissioni  	 O 
D39-Cartellonistica  	 O 
D40-Altre 	forme 	riconducibili all'affissione (comprende 
l'outdoor legato ai trasporti: dinamica, aereporti, stazioni, 
ecc )  	 O 
D41-Ponteggi  	 O 
D42-Luminose  	 O 
D43-Altro  	 100 

Tot. 100% 

,TWorNng s r I mon Poeodung 	 CONFORME Al PROVVEDIMENTI AGENZIA DELLE ENTRATE 



UNICO 
2013 
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1 

EURO 

   

Modello VG82U 
D44-Ricavi/compensi derivanti dalla vendita di espositori e 
stand per allestimenti di fiere mostre e congressi  	 O 
Area di destinazione del servizio 
D45-Nazionale  	 O 
D46-Internazionale U.E 	  
D47-Internazionale Extra U.E 	  
Tipologia della clientela 	 % sui ricavi/compensi 
D48-Agenzie di Pubblicita'  	 O 
D49-Centri media  	 O 
D50-Concessionari di spazi pubblicitari  	 O 
D51-Grande Distrubuzione/Distribuzione Organizzata  	 O 
D52-Altre societa' di capitali, imprenditori individuali e 
societa' di persone  	 O 
D53-Esercenti arti e professioni  	 O 
D54-Persone fisiche  	 O 
D55-Enti Pubblici Territoriali (Comuni, Province, Regioni) ed 
altri Enti Pubblici  	 O 

D56-Altro  	 100 
Tot. 100% 

D57-Percentuale di ricavi/compensi derivanti da clientela 
estera   
Numerosita' dei clienti 
D58-Numero clienti nel periodo d'imposta: da 1 a 5 	  
D59-Percentuale dei ricavi/compensi provenienti dal cliente 
principale (indicare solo se superiore al 50%)   
Elementi specifici 
Modalita' organizzativa lavoratori autonomi 
D60-Studio proprio (incluso l'uso promiscuo dell'abitazione) 
D61-Studio in condivisione con altri professionisti 	 
D62-Attivita' svolta presso terzi 	  
Attivita' svolta in forma associativa 
D63-Associazione tra professionisti 	  
D64-Ore 	settimanali dedicate all'attivita' professionale 
nell'ambito di un'associazione professionale   
D65-Settimane di lavoro nell'anno svolte nell'ambito di 
un'associazione professionale   
Modalita' organizzativa imprese 
D66-Controllata/collegata ad un editore/gruppo editoriale ..: 
D67-Indipendente 	  
D68-Subconcessione 	  
D69-Percentuale di ricavi derivanti dalla vendita di spazi 
pubblicitari non appartenenti al gruppo editoriale di 
appartenenza 	  

O 

X 

100 

X 

O 

5 

10 
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CODICE FISCALE 
1111 

EURO 

NUMERO PROGRESSIVO UNITA' 

Attivita' di intermediazione 
D70-Iscrizione al ruolo degli agenti di commercio 	  
D71-Volume intermediato 	  
D72-Volume delle provvigioni 	  
Tipologia di azienda mandante 	 Volume delle 

vendite 
O 

l'attivita' di 

D75-Imprese concessionarie di pubblicita' : 
D76-Altri 	  
D77-Percentuale 	delle 
mandante estera 	 
Altri dati (solo se e' stato compilato almeno un rigo da D38 a D42) 
D78-Spazi di proprieta' 	  
D79-Spazi in concessione stabile 	  
Altri elementi specifici 
D80-Affissione tramite veicoli speciali (veicoli a vela, 
autoposter) 	  
D81-Campagne televisive / cinematografiche 	  
D82-Campagne radiofoniche 	  
D83-Campagne stampa 	  
D84-Costi sostenuti in nome proprio e per conto dei clienti e 
a questi rifatturati   
D85-Costi sostenuti per l'acquisizione della disponibilita' 
degli spazi/tempi pubblicitari   
D86- -di 	cui 	concessioni 	relative 	a 	spazi/tempi 
pubblicitari 	  
D87-Minimo garantito annuo concesso agli editori 	  
D88-Costi relativi all'imposta comunale sulla pubblicita' 
D89-Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamenti 
afferenti l'attivita' (da compilare solo per i contribuenti 
che esercitano l'attivita' in forma di impresa)  	 O 

	

Numero 	 Spese 
D90-Agenti e procacciatori di affari  	 O 	 O 

D91-Sub-agenti  	 O 	 O 
D92-Ore settimanali dedicate all'attivita' 	 3 
D93-Settimane di lavoro nel periodo d' 
imposta  	 4 

D73-Imprese editrici 	 
D74-Soggetti 	esercenti 
radiodiffusione 	 O 

O 
O 

provvigioni derivanti da azienda 

O 
O 

Volume delle 
provvigioni 

O 

o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 

O 

O 

o 
o 
o 
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NUMERO PROGRESSIVO UNITA' 1 

EURO 

  

Modello VG82U 

Congiuntura economica 
2010 	 2011 

TO1-Esistenze iniziali relative a merci, prodotti finiti, 
materie prime e sussidiarie, semilavorati e ai servizi non di 
durata ultrannuale (escluse quelle relative a prodotti 
soggetti ad aggio o ricavo fisso)  	 O 	 O 
T02-Esistenze iniziali relative ad opere, forniture e servizi 
di durata ultrannuale di cui all'art. 93, comma 5, del TUIR 

O 	 O 
T03-Rimanenze finali relative a merci, prodotti finiti, 
materie prime e sussidiarie, semilavorati e ai servizi non di 
durata ultrannuale (escluse quelle relative a prodotti 
soggetti ad aggio o ricavo fisso)  	 O 	 O 
T04-Rimanenze finali relative ad opere, forniture e servizi 
di durata ultrannuale di cui all'art. 93, comma 5, del TUIR 

O 	 O 

T05-Costi 	per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, 
semilavorati e merci (esclusi quelli relativi a prodotti 
soggetti ad aggio o ricavo fisso)  	 O 	 O 
T06-Costo per la produzione di servizi : 	 O 	 O 
T07-Spese per acquisti di servizi  	 O 	 O 

T08-Altri costi per servizi  	 O 	 O 
T09-Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente 
afferenti 	l'attivita" 	professionale 	e 	artistica 

	

O 	 O 

T10-Consumi  	 O 	 O 

T11-Altre spese  	 0 	 952 

Asseverazione dei dati contabili ed extracontabili 
Riservato al C.A.F. o al professionista 
(art.35 del D.Lgs. 9 luglio 1997, n.241 e successive modificazioni) 

Codice Fiscale 	 Firma 

Attestazione delle cause di non congruita' o non coerenza 
Riservato al C.A.F. o al professionista ovvero ai dipendenti e funzionari 
delle associazioni di categoria abilitati all'assistenza tecnica 
(art.10, comma 3-ter, della legge n.146 del 1998) 

Codice Fiscale 	 Firma 
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